
I,..,_ 

BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 192, DE 07 DE JUNHO DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, o Sr. WENDEL GUSTAVO BEZERRA DE 

FRANÇA. RG nº. 4.454.075 SSP/PE. CPF nº. 734.1 06.404-87, do Cargo 

Comissionado CC- 01 , de SECRETÁRIO DE SAÚDE. deste Município, lotado na 

Secretaria de Saúde. a partir de 01I06I2017. /II/II///////I//I//I////I//I//////////////////////I////// 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município e erros, e 07 de Junho de 2017. 

SEVERINO OTÀVI 
p 

O MONTEIRO 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.51 010001-75. 


